2019年６月 27日

各 位

会 社 名 富士ソフトサービスビューロ株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤  諭

（コード番号：6188 東証第二部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 小 木 曽  雅 浩

（TEL. 03-5600-1731）

（再訂正）「平成 30年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕(非連結)」

の一部再訂正について

当社は、2019年２月 14日に開示いたしました「（訂正）「平成 30年３月期 第１四半期決算短信〔日

本基準〕(非連結)」の一部訂正について」につきまして、一部に訂正すべき事項がありましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

「（訂正）「平成 30 年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕(非連結)」の一部訂正について」の公表

後に、記載内容の一部に誤りがあることが判明いたしましたので、これを訂正するものです。

２．訂正の内容

決算短信２ページ

１．当四半期決算に関する定性的情報

（１）経営成績に関する説明

（訂正前）

四半期純利益39百万円（前年同期比3,457.8％増）となりました。

（訂正後）

   四半期純利益39百万円（前年同期比3,357.8％増）となりました。

以上